[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от __07.04.2015______                                                     № ___27-р____

с. Черниговское
Об организации дежурства в пожароопасный период на территории Черниговского сельского поселения Апшеронского района
Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Закона Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», в целях совершенствования работы системы обеспечения пожарной безопасности, в весенне-летний пожароопасный период 2015 года и предупреждения чрезвычайных ситуаций, связанных с природными пожарами на территории Черниговского сельского поселения Апшеронского района  постановляю:
1. Составить график дежурств должностных лиц администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района с 01 апреля 2015 года и до конца пожароопасного периода (приложение № 1).
2. Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Черниговского

сельского поселения                                                               В.Г. Полежаев
                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                     распоряжением администрации

Черниговского сельского поселения

                                                                        Апшеронского района

 от _07.04.2015______ № ___27-р__

Список должностных лиц администрации с указанием контактных

телефонов, графика дежурств

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	№  телефона
	Дата и время дежурства

	1.
	Волкова Г.Н.
	Главный специалист организационного отдела администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района
	8 918 629-77-14

	2.
	Захарян С.В.
	Ведущий специалист администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района
	8 918 473-66-41

	3.
	Коломыцева Т. И.
	Специалист по военному учету
	8918 923-01-84

	4.
	 Полежаев В.Г.
	Глава Черниговского сельского поселения Апшеронского района
	8 918 420-56-26

	5.
	Терекян О.И.
	Инструктор по спорту
	8918 021-69-04

	6.
	Заковороднева  Н.Н.
	Бухгалтер администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района
	8 918 451-95-40

	7.
	Первая Р.В.
	Инженер администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района

	8 918 600-89-49

	8.
	Иванова Т.М.

	Делопроизводитель администрации
	8 918 199-04-21

Инженер администрации

Черниговского сельского поселения

Апшеронского района                                                                        Р.В. Первая

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Черниговского сельского поселения

Апшеронского района

от ______________ №________________
О запрете выжигания сухой травы, разведения костров

и сжигания мусора на территории Черниговского

сельского поселения Апшеронского района

Проект подготовлен и внесен:

Инженер администрации

Черниговского сельского поселения
Апшеронского района                                                               Р.В. Первая
Проект согласован:

Главный специалист
администрации Черниговского

сельского поселения

Апшеронского района                                                             Г.Н. Волкова